Toți membrii cari vor să participe
la adunarea generală sunt poftiți a să
insinua la dl învățător Toma Roșu în
Deva, pentru încuartirare.

Din ședința comitetului central a reuniu
ne» învățătorilor români gr.-or. din districtul
Devei ținută.

Deva la 16/28 August, 1897.

Nicolae Sânzian, Nicolae Păcurar,
președinte. secretar.

AMICIȚIE — DISTRACȚIE
Sfătuitoarei... — He, he, SO: ioară, nu e așa precum

crezi mata despre dragos'ea dela „moară". Lumea-i
rea! Și-apoi cine le și poate astupa gura Ia toți și...
toate. „Nu-’ți face moară în cap". Ce rea mai ești!